
1972 • 2012 

40 Años 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

41, 801i1VU 5150 44,10 Salta 
M 54 387 425-54 ,41- Fa, 54 387 425-554A 

República ,•14yentind 

Salta, 26 de Febrero de 2013 

Expediente N° 8.045/94 

RESD-EXA: 053 /2013 

VISTO la Nota Exa N° 2008/12, elevando Nota DGP - 752 - 12, referida a la situación de 
revista de la Ing. Patricia Silvia Mac Gaul; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Ing. Patricia Silvia Mac Gaul se reintegró al cargo de Profesor Regular Adjunto 
Dedicación Semiexclusiva de la asignatura Elementos de Computación, a partir del 02/03/10. 

Que tal novedad fue comunicada a Dirección General de Personal, mediante nota de fecha 
26/04/10. 

Que se omitió emitir el instrumento legal, que avale tal situación. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

LA VICEDECANA A/C DE DECANATO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por reintegrada a la Ing. Patricia Silvia MAC GAUL, al cargo de Profesor 
Adjunto Regular — Dedicación Semiexclusiva de la asignatura Elementos de Computación que 
ocupa en esta Facultad, desde el 02/03/10. 

ARTÍCULO 2.- Hágase saber con copia a: Ing. Patricia S. Mac Gaul, Departamento de Informática, 
Departamento Personal. Siga a la Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y 
demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.- 

cn 

Lk ANA MARIA ARAMAYO 
VICEDECANA 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UN% 


	Page 1

